
 1. melléklet a 3/2025. (III.11.) önkormányzati rendelethez 

adatok Ft-ban

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

2025. évi eredeti 

előirányzat

A B

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 139 522 500

2 Külső személyi juttatások K12 64 421 709

3 Személyi juttatások K1 203 944 209

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 25 442 079

5 Készletbeszerzés K31 39 848 000

6 Kommunikációs szolgáltatások K32 3 580 000

7 Szolgáltatási kiadások K33 152 000 000

8 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 5 265 000

9 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 80 938 000

10 Dologi kiadások K3 281 631 000

11 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 500 000

12 Elvonások és befizetések K502 25 849 807

13 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 25 633 128

14 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 4 500 000

15 Tartalékok K513 15 000 000

16 Egyéb működési célú kiadások K5 70 982 935

17 Beruházások K6 130 703 498

18 Felújítások K7 2 300 000

19 Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0

20 Költségvetési kiadások K1-K8 715 503 721

21 ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése K914 2 463 700

22 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915 49 156 063

23 Finanszírozási kiadások K9 51 619 763

24 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN K1-K9 767 123 484

Balatonakarattya Község Önkormányzata 2025. évi költségvetési KIADÁSI MINDÖSSZESEN 

előirányzatcsoport, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban



 1. melléklet a 3/2025. (III.11.) önkormányzati rendelethez 

adatok Ft-ban

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

2025. évi eredeti 

előirányzat

A B

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 99 437 507

2 Külső személyi juttatások K12 64 421 709

3 Személyi juttatások K1 163 859 216

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 20 037 721

5 Készletbeszerzés K31 38 873 000

6 Kommunikációs szolgáltatások K32 3 230 000

7 Szolgáltatási kiadások K33 148 500 000

8 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 5 150 000

9 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 79 603 000

10 Dologi kiadások K3 275 356 000

11 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 500 000

12 Elvonások és befizetések K502 25 849 807

13 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 25 633 128

14 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 4 500 000

15 Tartalékok K513 15 000 000

16 Egyéb működési célú kiadások K5 70 982 935

17 Beruházások K6 130 503 498

18 Felújítások K7 1 000 000

19 Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0

20 Költségvetési kiadások K1-K8 662 239 370

21 ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése K914 2 463 700

22 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915 49 156 063

23 Finanszírozási kiadások K9 51 619 763

24 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN K1-K9 713 859 133

Balatonakarattya Község Önkormányzata 2025. évi költségvetési KIADÁSI ÖSSZESEN 

előirányzatcsoport, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban



 1. melléklet a 3/2025. (III.11.) önkormányzati rendelethez 

adatok Ft-ban

Rovat megnevezése
Rovat-

szám

2025. évi eredeti 

előirányzat

A B

1 Foglalkoztatottak személyi juttatásai K11 40 084 993

2 Külső személyi juttatások K12 0

3 Személyi juttatások K1 40 084 993

4 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó K2 5 404 358

5 Készletbeszerzés K31 975 000

6 Kommunikációs szolgáltatások K32 350 000

7 Szolgáltatási kiadások K33 3 500 000

8 Kiküldetések, reklám- és propagandakiadások K34 115 000

9 Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások K35 1 335 000

10 Dologi kiadások K3 6 275 000

11 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 0

12 Elvonások és befizetések K502 0

13 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre K506 0

14 Egyéb működési célú támogatások államháztartáson kívülre K512 0

15 Tartalékok K513 0

16 Egyéb működési célú kiadások K5 0

17 Beruházások K6 200 000

18 Felújítások K7 1 300 000

19 Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 0

20 Költségvetési kiadások K1-K8 53 264 351

21 ÁHT-n belüli megelőlegezések visszafizetése K914 0

22 Központi, irányító szervi támogatások folyósítása K915 0

23 Finanszírozási kiadások K9 0

24 KIADÁSOK MINDÖSSZESEN K1-K9 53 264 351

Balatonakarattya Község Önkormányzata 2025. évi költségvetési KIADÁSI ÖSSZESEN 

előirányzatcsoport, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban


